
Záznam

O postupu poskytování informace podle zákona č.106/1999Sb

Istav Media, s.r.o., IČO 03441725 Nádražní č. p. 762/32, Smíchov, 150 00
Praha 5

Dne 4.1.2022 podala společnost Istav Media, s.r.o., IČO 03441725, Nádražní č. p. 762/32,
Smíchov, 150 00 Praha 5 žádost o poskytnutí informace podle zákona Č.106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů za období od 1.10.2021 do
31.12.2021 dle zákona Č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon)
v rozsahu :

- územní rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení
- územní rozhodnutí o změně využití území
- územní rozhodnutí o změně vlivu užívání stavby na území,
- územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí
- veřejnoprávní smlouva o umístění stavby, o změně využití území a o změně vlivuužívání stavby na území
- rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolení)
- územní souhlas, společný územní souhlas
- jakýkoli jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí
- stavební povolení
- stavební ohlášení

- jakýkoliv dokument nahrazující stavební povolení či stavební ohlášení,
Z výše uvedených rozhodnutí (resp. dokumentů nahrazujících rozhodnutí) je žádáno alespoň
o tyto informace:

- identifikaci žadatele ( tedy jméno právnické osoby, např. Istav media, s.r.o., nebo
alespoň IČO právnické osoby)

- Identifikaci stavby (tedy např. informace o druhu a účelu stavby, co stavba obsahujenebo krátký poRis stavby)
- lokalizaci stavoy (tedy např. informace o katastrálním území, parcelním čísle neboulici)
- druh rozhodnutí
- datum vydání rozhodnutí či jiného dokumentu nebo datum uzavření veřejnoprávnísmlouvy.

Žádost po formální stránce splňuje náležitosti požadované zákonem č.106/1999Sb..
Obsahově požaduje informace, které jsou dohledatelné v agendovém systému stavebního úřadu
VERA nebo ručním vyhledáváním v externím archivu městského úřadu Jirkově. Pro potřeby
vyhovění žádosti povinný subjekt provedl výběr požadovaných položek ze systému a jejich
uspořádání do tabulky, což odpovídá požadavku žádosti vyhovět jednoduchým přehledem
s konkretizovanými údaji. Byla provedena úhrada nákladů spojených s vyhledáváním
požadované informace.

Informace byla poskytnuta podle §4a odst.2 písmeno a) z.106/1999Sb. dělením informace
č.j.: MUJIR/171/2022/URBP ze dne 24.1.2022.

Ing.P el Urban

l'



Istav Media, s.r.o.

Nádražní 32
150 00 Praha 5

IČO: 03441725
DIČ: CZ03441725

Žádost o poskytnut" informac"
dle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím

v aktuálním znění

PODATELř!A M:'s-isl(ý úřad JIRKO\

Žadatel: Istav Media, s.r.o., IČ: 03441725, se sídlem Nádražní 762/32, 150 00 Praha 5 - Smíchov
zastoupen osobou: C.,'. .!1.. O 1)1,. 2022

f
V Prazedne 0'.0'.'0" Ät;R! l;/(/blúý ::(Ĺ:::"'

věc: Žádost o poskytnutí informaci z rozhodnuti (kopií vydaných rozhodnutí nebo přehledem) vydávaných Vašim
úřadem v rámci územního a stavebního řIzenI dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánováni a stavebním řádu
(stavební zákon)

Dovoluji si Vás opětovně oslovit za společnost lstav Media, s.r.o., která patří od roku 1995 mezi největší tuzemské
poskytovatele informací o plánovaných stavebních záměrech v rámci České a Slovenské republiky. Současně jsme
členem skupiny společnosti BYGGFAKTA GROUP, která má celoevropskou působnost

V rámci projektu určeného pro podporu všech výrobců stavebních materiálů, generálních dodavatelů staveb,
stavebních firem a řemeslníků v České republice bychom s Vámi rádi opět navázali spolupráci v poskytování informací
k plánovaným stavebním záměrům z Vašeho regionu.

z tohoto důvodu Vás žádáme v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o
poskytnutí informací z rozhodnutí (resp. z dokumentů nahrazujÍcÍch rozhodnuti) ve formě jejich kopií nebo
jednoduchým přehledem, dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a to:

- územní rozhodnuti o umÍstěnístavby nebo zařízenI
- územní rozhodnutí o změně vlivu užÍvánj stavby na území
- územnIsouhlas nahrazujÍcÍ územní rozhodnuti
- veřejnoprávní smlouva o urMstění stavby, o změně vlivu užívánÍ stavby na území
- rozhodnutí o společném územním a stavebním řIzenI (společné povoleni)
- územní souhlas, společný územní souhlas
- ja kýkoli jiný dokument nahrazujicí územní rozhodnuti
- stavební povolení
- stavební ohlášení
- jakýkoliv dokument nahrazujÍcÍ stavební povolení Či stavební ohlášení,

vydaných Vašim správním orgánem za období od 01.10.2021 do 31.12.2021 týkajici se pozemních staveb (budov)
pro právnické osoby:

z výše uvedených rozhodnuti (resp. dokumentů nahrazujÍcÍch rozhodnutí) žádáme alespoň o tyto informace:

- identifikaci žadatele (tedy jméno právnické osoby, např. lstav media, s.r.o. nebo alespoň IČO právnické osoby)
- Identifikaci stavby (tedy např. informace o druhu a účelu stavby, příp. co stavba obsahuje nebo krátký popis stavby)
- lokalizaci stavby {tedy např. informace o katastrálním území, parcelním čísle nebo ulici)
- druh rozhodnutí
- datum vydání rozhodnuti či jiného dokumentu nebo datum uzavření veřejnoprávní smlouvy.

Pokud by bylo z Vašístrany nutné v souladu se zákonem 106/1999 Sb., získávat a vytvářet na základě naši žádosti
nové informace a přehledy, prosíme pouze o zasláni kopii výše zmíněných vydaných rozhodnutí. V případě, že
s uvedenými novými informacemi a přehledy již disponujete, žádáme o jejich zadáni.

Věříme v dlouhodobou spolupráci v podobné formě i s Vašim správním orgánem. Pokud to bude možné, rádi bychom
se na Vás obraceli s obdobnou žádostíi v budoucnu, tedy počátkem každého kvartálu v roce.



lstav Media, s.r.o.

Nádražní 32
150 00 Praha 5

IČO: 03441725
DIČ: CZ03441725

Pro zaslání kopií vydaných rozhodnuti, pokud je to z Vaší strany nutné s informacemi v anonymizované podobě,
prosím využijte datové schránky lstav Media, s.r.o.: dc6q2wa nebo email: zadosti@istav.cz

Pro zasláni přehledu (nové informace), pokud je to z Vaší strany nutné s informacemi v anonymizované podobě,
prosím využijte stejné datové schránky lstav Media, s.r.o.: dc6q2wa nebo taktéž email: zadosti@istav.cz

Předem Vám děkuji za spolupráci.

S přáním úspěŠného dne



Městský úřad Jirkov
náměstí Dr. E. Beneše Cp. 1, 431 11 Jirkov
Stavební úřad a Životní prostředí

"::°:- jirkov

č.j.: MUJIR/722/2022/URBP Jirkov, dne 12. ledna 2022
Oprávněná úřední osoba : Pavel Urban, tel.: 474 616 430, e-mail.: urban@jirkov.cz
Č.spisu: 115/2022
Istav Medi& s.r.o., IČO 03441725, Nádražní č. p. 762/32, Smíchov, 150 00 Praha 5

OZNÁMENÍ
o výši úhrady za poskytnutí informace podle zákona Č.106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 4.1.2022 podala společnost Istav Media, s.r.o., IČO 03441725, Nádražní č. p. 762/32,
Smíchov, 150 00 Praha 5 pod č.j. MUJIR/171/2022 žádost o poskytnutí informací
z rozhodnutí (kopií vydaných rozhodnutí nebo přehledem) vydávaných úřadem v rámci
územního a stavebního řízení dle zákona 183/2006Sb., o územním plánování a stavebním
řádu (stavební zákon) za období od 1.10.2021 do 31.12.2021 a týkajících se pozemních staveb
pro právnické osoby a to postupem podle z.č.106/1999Sb., o svobodném přístupu
k informacím. Konkrétním obsahem žádosti je poskytnutí informací z rozhodnutí(resp.
z dokumentů nahrazujících rozhodnutí) ve formě jejich kopií nebo jednoduchým přehledem ,
vydaných stavebním úřadem při MěÚ Jirkov za období od 1.10.2021 do 31.12.2021 dle
zákona Č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) v rozsahu :

- územní rozhodnutí o umístění stavý nebo zařízení
- územní rozhodnutí o změně využití území
- územní rozhodnutí o změně viivu užívání stavby na území,
- územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí
- veřejnoprávní smlouva o umístění stavby, o změně využití území a o změně vlivuužívání stavby na území
- rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povoleni)
- územní souhlas, společný územní souhlas- jakýkoli jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí
- stavební povolení
- stavební ohlášení

- jakýkoliv dokument nahrazující stavební povolení či stavební ohlášení,

Z výše uvedených rozhodnutí (resp. dokumentů nahrazujících rozhodnutí) je žádáno
alespoň o tyto informace:

- identifikaci žadatele ( tedy jméno právnické osoby, např. Istav media, s.r.o., nebo
alespoň IČO právnické osoby)

- Identifikaci stavby (tedy např. informace o druhu a účelu stavby, co stavba obsahujenebo krátký popis stavby) f · r
- lokalizaci stavoy (tedy např. in onnace o katastrálnim území, parcelním čísle neboulici)
- druh roZhodnutí

'ČOO'-""" poHe'%¶!==DIČ: C7Á):'2u]90-:- fax:474 616 421 ,J 1,)\-2 s·hrank' 'dŕh: 12.ó'1 Ibo "
. o

čj.: MUJW722/2022/URBP \^'PRA\'ENO DNE
l

12, 01. m



- datum vydání rozhodnutí či jiného dokumentu nebo datum uzavření veřejnoprávnísmlouvy.

Městský úřad Jirkov, Stavební úřad a životní prostředí, jako stavební úřad věcně příslušný
dle ustanovení § 13 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební
zákon), v platném znění (dále jen "stavební zákon"),jako místně příslušný stavební úřad podle
ustanovení § l 1 zákona Č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
"správní řád") a příslušný povinný subjekt podle §2 zákona č.106/1999Sb., o svobodném
přístupu k informacíni, posoudil obsah žádosti a sděluje, že nevede záznamy v požadované
struktuře a jejich zajištění je pro povinný subjekt vzhledem k opakovaným žádostem o
zasílání přehledů pro různá období kalendářního roku mimořádně rozsáhlým vyhledáváním
informací ve smyslu §17 odst.1 z. č.106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím.
Požadované informace povinný subjekt připravil a budou Vám poskytnuty po splnění
podmínek §17 výše uvedeného zákona.

Na tomto základě, v souladu s výše uvedeným zákonem a vnitřní směrnicí Č.23/2019 MěÚ
Jirkov k poskytování informací dle z.106/1999Sb.. ve znění pozdějších předpisů, schválené
radou města dne 16.12.2019 usnesením Č.38/40/RM/2019 a Sazebníkem úhrad za poskytování
informací, který je přílohou směrnice, Vám účtujeme úhradu v celkové výši 1350 KČ.

Rozpis úhrady nákladů: (150KČ za každou započatou hodinu 1 zaměstnancem)

- definice parametrů vyhledávání l zaměstnancem v agendovém prostředí stavebního úřadu za
požadované období a jejich vyhledání (174 nálezů): 70 minut 300 KČ

- zpracování informací:

· Prohledání 174 dokumentů k rozČlenění podle požadovaných
parametrů, dohledání a ověření neuvedených údajů ve fyzickém
dokumentu uloženém v archivu Městského úřadu v Jirkově jedním
zaměstnancem 370 minut 1050 KČ

Celkem: 1350 KČ

Tuto Částku je možné uhradit:

a) hotově na pokladně MěÚ Jirkov
b) bezhotovostním převodem ve prospěch účtu č. 19-2226441/0100

Částku uhrad'te pod variabilním symbolem: 9623000032

jČ: 00261904 tel: 474 616 411
DIČ: CZ00261904 fax: 474 616 421

čj.: MUjIR/722ň022/URBP
2

e-n)ail: podatelna@jirkov.cz www,jirkov.cz
datová schránka: 9zcbsra č. ú. - KB: 19-2226441/0100



V případě uhrazení částky bude požadovaná informace doručena na v žádosti uvedenou
adresu. Požadovanou částku je třeba uhradit do 60 dnů ode dne doručeni tohoto oznámení. Při
neuhrazení v uvedené lhůtě povinný subjekt podanou žádost podle §17 odst.5 zákona
Č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů odloží.

Proti výši úhrady lze podat stížnost podle §16a odst.1 písm.d) zákona Č.106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů podáním u povinného
subjektu a to ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení oznámení o výši úhrady.

Městský úřad v Jirkově

431 11 okres Chomutov
Č. 8

Ing. U ban Pavel
vedoucí orú SÚ "P

Měst " "" d irk

Doručí se:
Datová schránka:
Istav Media, s.r.o., Nádražní č. p. 762/32, Smíchov, 150 00 Praha 5, DS: PO, dc6q2wa

lČ: 0026190.1 tel: 474 616 411
DIČ: CZ00261904 fax: 474 616 421

čj.: MUjIR/722ň022/URBP
3

e-mail: podatelna@jirkov.cz wwwjirkov.cz
datová schránka: 9zcbsra č. ú. - KB: 19-22264M/0l00



or

m



Městský úřad Jirkov
náměstí Dr. E. Beneše Cp. l, 431 11 Jirkov
Stavební úřad a životní prostředí

<,°5 j"rkov

č.j.: MUJIR/171/2022/URBP Jirkov, dne 24. ledna 2022
Oprávněná úřední osoba : Pavel Urban, tel.: 474 616 430, e-mail.: urban@jirkov.cz
Č.spisu: l 15/2022

Istav Media, s.r.o., IČO 03441725, Nádražní č. p. 762/32, Smíchov, 150 00 Praha 5

SDĚLENÍ

Dne 4.1.2022 podala společnost Istav Media, s.r.o., IČO 03441725, NádraŽní Č. p. 762/32,
Smíchov, 150 00 Praha 5 pod č.j. MUJIR/16874/2021 žádost o poskytnutí informací
z rozhodnutí (kopií vydaných rozhodnutí nebo přehledem) vydávaných úřadem v rámci
územního a stavebního řízení dle zákona 183/2006Sb., o územním plánování a stavebním
řádu (stavební zákon) za období od 1.10.2021 do 31.12.2021 a týkajících se pozemních staveb
pro právnické osoby a to postupem podle z.č.106/1999Sb., o svobodném přístupu
k informacím. Konkrétním obsahem žádosti je poskytnutí informací z rozhodnutí(resp.
z dokumentů nahrazujících rozhodnutí) ve formě jejich kopií nebo jednoduchým přehledem ,
vydaných stavebním úřadem při MěÚ Jirkov za období od 1.10.2021 do 31.12.2021 dle
zákona Č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) v rozsahu :

- územní rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení
- územní rozhodnutí o změně vYúžití uzemí
- územní rozhodnutí o změně viivu užívání stavby na území,
- územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí
- veřejnoprávní smlouva o umístění stavby, o změně využití území a o změně vlivu

užívání stavby na území
- rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolení)
- územní souhlas, společný územní souhlas
- jakýkoli jiný dokument nahrazující územní roZhodnutí
- stavební povolení
- stavební ohlášení

- jakýkoliv dokument nahrazující stavební povolení či stavební ohlášení,

Z výše uvedených rozhodnutí (resp. dokumentů nahrazujících rozhodnutí) je Žádáno
alespoň o tyto informace:

- identifikaci žadatele ( tedy jméno právnické osoby, např. Istav media, s.r.o., neboalespoň IČO právnické osoby)

- Identifikaci stavby (tedy např. informace o druhu a účelu stavby, co stavba obsahujenebo krátký popis stavby)
- lokalizaci stavoy (tedy např. informace o katastrálním území, parcelním Čísle neboulici)
- druh rozhodnutí
- datum vydání rozhodnutí či jiného dokumentu nebo datum uzavření veřejnoprávnísmlouvy.

IČ: 0026190'1 tel:474616411
DIČ: C"Z0026190 , fax: 474 616 421 ==
čj.: MUJIR/171/2022/URBP
l

VYPRAVENO DNE

25. 01. m
l



Městský úřad Jirkov, Stavební úřad a Životní prostředí, jako stavební úřad věcně příslušný
dle ustanovení § 13 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební
zákon), v platném znění (dále jen "stavební zákon"), jako místně příslušný stavební úřad
podle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen "správní řád") a příslušný povinný subjekt podle §2 zákona č.106/1999Sb., o svobodném
přístupu k informacím, posoudil obsah žádosti a informaci poskytuje podle §4a odst.2
písmeno a) zákona č.106/1999Sb. sdělením v rozsahu uvedení jednoduchého přehledu
požadovaných údajů z výstupu agendového systému stavebního úřadu takto :

Zadatel účel stavby katastrální území druh rozhodnutí datum vydání

ČEZ Distribuce, a. s. rozšíření distr.soustavy Svahová územní roúodnutí 10.12.2021
BM LAND ČESKO s.r.o. příStavba a úpravy Otvice měna společného 17.12.2021

skladové haĹý povolení
Řhnskokatolická farnost Obnova střechy kostela "Všestudy stavební povolení 08.12.2021
děkanství Chomutov
SVJ Ervěnická 1043 a oplocení pommku Jirkov úzami souhlas 20.10.2021
1044
Obec Strupčice vod.přípojka pro hřbitov Sušany územní souhlas 01.11.2021
Ranch Březenecká s.r.o. modulová prodejna Otvice úzEmní souhlas 24.11.2021
NewCo Immo CZ GnnbH odstranění gab. stěny Otvice povolení odstranění 03.01.2022
ČEZ Distribuce, a. s. rozšíření distr.soustavy Strupčice úzernní souhlas 22.12.2021

Pokud s uvedeným způsobem vyřízení žádosti nesouhlasíte, můžete na postup povinného
subjektu podat stížnost podle §16a zákona Č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, ve znění pozdějších předpisů. StíŽnost 111ůžete podat u povinného subjektu do 30
dnů ode dne doručení tohoto sdělení. O stížnosti bude rozhodovat Krajský úřad ústeckého
kraje.

Městský úřad v Jirkově
a Ziv(')|n í l)r(')slře(lí

431 11 okres Chomutov
C". (Ĺ

Doručí se:
Datová schránka:
Istav Media, s.r.o., Nádražní č. p. 762/32, Smíchov,

,l

Ing. Ur an Pavel
Vedoucí q orú SÚaŽP

Městskj " OV

150 00 Praha 5, DS: PO, dc6q2ya

IČ: 00261904 tel: 474 616 411
DIČ: CZ00261904 fax: 474 616 421

čj.: MUJIR/171/2022/URBP
2

e-mail: podatelna@irkov.cz www.jirkov.cz
datová schránka: 9zcbsra č. ú. - KB: 19-2226441/0l00


